²⁹ Atay, *Zeytindağı*, s. 13.

³⁰ Adıvar, *Memoirs o...f*, s. 424.

³¹ *ATASE Arşivi*, K. 533, D. 2082, F. 1, 26 Teşrin-i sâni 1330 (9 Aralık 1914).

³² Artuç, *Cemal Paşa*, s. 282.

³³ *ATASE Arşivi*, K. 533, D. 2082, F. 1, 26 Teşrin-i sâni 1330 (9 Aralık 1914).

³⁴ *ATASE Arşivi*, K. 168, D. 730, F. 118, 10 Temmuz 1332 (23 Temmuz 1916).

birlikte, 14 Nisan tarihinde aynı makama iletmiştir³⁵. Cemal Paşa, bunun yanı sıra Trablusşam Rum Katolik Metropoliti'nin Fransa hesabına casusluk yaptıklarını belgeleriyle birlikte ortaya çıkarmıştır. Cemal Paşa daha da ileri giderek Beyrut, Halep, Cebel-i Lübnan ve Kudüs'teki Katolik Cemaati'nden ilgili şahısları bölge dışarısına ihraç etmekten çekinmemiştir³⁶.